ONK Dames

ONK Dames - Weissensee 26-1-2019

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr
1 13
2 54
3 37
4 20
5 63
6 21
7 35
8 27
9 10
10 733
11 57
12 3
13 98
14 97
15 48
16 95
17 50
18 24
19 42
20 60
21 W78
22 29
23 70
24  No1l
25 82
26 33
27 49
28 23
29 61
30 56
31 19
32 22
33 67
34 7
35 43
36 36
37 38
38 8
39 76
40 18
41 17
42 16
43 W75
a4 81
45 79
46 88
47 40
48 N6
49 12
50 53
51 86
52 11
53  N83
54 77
55 58
56 W63
57 5
58 99
59 W76
60 92

naam

Carla Ketellapper-Zielman
Iris van der Stelt
Kelly Schouten
Aggie Walsma
Emma Engbers
Jade van der Molen
Merel Bosma
Janneke Elzinga
Laura van Ramshorst
Lieke Splinter

Loes Adegeest

Vera Otten

Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Jessica Merkens
Anne Tauber
Elsemieke van Maaren
Britt Tjalma

Ankie IJtsma

Sara Anja van Vliet
Deborah Veerman
Maud Wijtkamp
Jennienke Kamphuis
Lisanne Buurman
Clarissa van Maaren
Nynke Pellikaan
Liesbeth Milatz
Anneke Peters
Tessa Snoek

Nicky van Leeuwen
Ineke Dedden
Danielle Ootes

Tjilde Bennis
Dominique van der Stelt
Elske Lenis

Pien Keulstra

Lisa van der Geest
Rixt Hoogland
Anneleen Zijl

Eline Verhagen
Yvonne Nauta
Nienke Smit

Linda Halling
Melissa van Pierre
Loesanne van der Geest
Manon Kamminga
Kirsten Joustra
Hilde-Marije Dijkstra
Margo van de Merwe
Kim Muusse

Malou Hiemstra
Demi van Benthem
Chantal Oosterkamp
Anne Leltz

Lianne Burger

llona Grandia

Janet Beers
Hendrika Sinnema
Claudia Oranje

Jane Ravestein

26-1-2019 17:30:19

woonplaats

DS Rottum
DS Sassenheim
DS Zwaagdijk-Oost
DS Bolsward
DS Amsterdam
DS Heerenveen
DS Heerenveen
DS Wageningen
DS Barneveld
DMA Babyloniénbroek
DN Enschede
DS Groningen
DN Wijnjewoude
DN Hoogkarspel
DS Utrecht
DS Nijmegen
DN Zuilichem
DS Groningen
DS Leeuwarden
DN Soest
DS Rotterdam
DS Haarlem
DS Rijssen
DS Heerenveen
DS Zuilichem
DS Den Andel
DS Amsterdam
DS Hengelo
DA Abcoude
DS Rijsenhout
DS Heerenveen
DN Purmerend
DN Zoeterwoude
DS Genderen
DS Nijmegen
DS Enschede
DS Leiden
DS Enschede
DN Lelystad
DN Oud Ade
DS Heerenveen
DN Zuidwolde
DN Gouderak
DS Mijdrecht
DN Warmond
DS Heerenveen
DN Groningen
DS Groningen
DS Wolvega
DS Zaandam
DS Utrecht
DN Ens
DN Bontebok
DN Voorhout
DS Barsingerhorn
DS Zuilichem
DA Hoogkarspel
DS Heerenveen
DS Bergschenhoek
DS Oegstgeest

sponsor

AltijdKoers

mkbasics.nl

ZiuZ
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Mastermind

Palet Vastgoedonderhoud
mkbasics.nl

iM FARMING

CENNED

A6.nl Groot in Auto's
Speelman-Haak
Speelman-Haak

Ziuz

AltijdKoers

Mastermind

iM FARMING

Ziuz

PTH/Decathlon

CENNED

Forte-Van der Steen Development
Beyond Marathonteam
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Sprog-Stouwdam
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
uplus

Forte-Van der Steen Development
AltijdKoers

Port of Amsterdam/SKITS
Mastermind

Palet Vastgoedonderhoud
Blue Dune

Nedflex
RekenService-VGR

iM FARMING

A6.nl groot in auto's
mkbasics.nl

Smit Consultancy

iM FARMING

Nedflex

A6.nl Groot in Auto's
CENNED
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Port of Amsterdam/SKITS
Nedflex

A6.nl Groot in Auto's
PTH/Decathlon

iM FARMING

uplus

AltijdKoers

Port of Amsterdam/SKITS
BTZ.nl

CENNED

A6.nl Groot in Auto's
RekenService-VGR
Leontienhuis
Speelman-Haak

Forte-Van der Steen Development
Beyond Marathonteam
Mastermind

10rnd 100km 3:02:44uur (gem. 1096,4sec) 32,8km/h

rnd grp pnt

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1
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61 W85 Pien van den Bos DA Oostknollendam Port of Amsterdam/SKITS 10
62 44 Denise van der Hulst DN Voorhout Forte-Van der Steen Development 10
63 25 Marlous Hoogeveen DS Borger PTH/Decathlon 10
64 W61 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop MarathonschaatsdamesUtrecht 10
65 N104 Andrea de Jong DS Gorredijk iM FARMING 10

31 Chantal Hendriks DS Heerenveen Ziuz 8

83 Dieuwertje van Kalken DN Hem mkbasics.nl 8

65 Inge Mostert DN Delfgauw Nedflex 8

N96 Marjanne Timmer DS Groningen PTH/Decathlon 8

6 Maya de Jong DN Haulerwijk CENNED 7

75 Floor Besteman DN Alkmaar Blue Dune 7

14 Floor Peters DS Vught RekenService-VGR 7

47 Thirza Gorkink DN Vaassen Smit Consultancy 7

59 Marieke van Ede DS Blaricum Blue Dune 6

W64 Sanne Teekens DB Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 6

W92 Dewi Nicolai DB Hoogkarspel Solid Aqua 6

93 Imke Vormeer DS Meppel Palet Vastgoedonderhoud 6

72 Berber Vonk DN Appelscha BTZ.nl 6

1 Marijke Groenewoud DN Hallum Royal A-ware 6

94 Moniek van Linden DS Egmond Binnen Blue Dune 5

91 Babette Buitenhuis DA Deventer Smit Consultancy 4

N66 Janinka van Weperen DS Oosterwolde Speelman Bouwbedrijf en Haak Solutions 4

26-1-2019 17:30:20

N61: Geel, geen transponderdetectie

10rnd 100km 3:02:44uur (gem. 1096,4sec) 32,8km/h
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ONK Dames 1

ONK Dames - Weissensee 26-1-2019

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos nr
1 13
2 54
3 37
4 20
5 63
6 21
7 35
8 27
9 10
10 733
11 57
12 3
13 98
14 97
15 48
16 95
17 50
18 24
19 42
20 60
21 W78
22 70
23 29
24  No1l
25 33
26 82
27 49
28 61
29 23
30 22
31 56
32 19
33 67
34 7
35 43
36 36
37 38
38 8
39 76
40 18
41 17
42 16
43 W75
a4 81
45 79
46 88
47 40
48 N6
49 12
50 53
51 86
52 11
53  N83
54 77
55 58
56 W63
57 5
58 99
59 W76
60 92

naam

Carla Ketellapper-Zielman
Iris van der Stelt
Kelly Schouten
Aggie Walsma
Emma Engbers
Jade van der Molen
Merel Bosma
Janneke Elzinga
Laura van Ramshorst
Lieke Splinter

Loes Adegeest

Vera Otten

Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Jessica Merkens
Anne Tauber
Elsemieke van Maaren
Britt Tjalma

Ankie IJtsma

Sara Anja van Vliet
Deborah Veerman
Jennienke Kamphuis
Maud Wijtkamp
Lisanne Buurman
Nynke Pellikaan
Clarissa van Maaren
Liesbeth Milatz
Tessa Snoek
Anneke Peters
Danielle Ootes
Nicky van Leeuwen
Ineke Dedden

Tjilde Bennis
Dominique van der Stelt
Elske Lenis

Pien Keulstra

Lisa van der Geest
Rixt Hoogland
Anneleen Zijl

Eline Verhagen
Yvonne Nauta
Nienke Smit

Linda Halling
Melissa van Pierre
Loesanne van der Geest
Manon Kamminga
Kirsten Joustra
Hilde-Marije Dijkstra
Margo van de Merwe
Kim Muusse

Malou Hiemstra
Demi van Benthem
Chantal Oosterkamp
Anne Leltz

Lianne Burger

llona Grandia

Janet Beers
Hendrika Sinnema
Claudia Oranje

Jane Ravestein

26-1-2019 17:30:20

rnd

10
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10
10
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10
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10
10
10
10
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10
10
10
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10
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10
10
10
10
10
10
10
10

10rnd 100km 3:02:44uur (gem. 1096,4sec) 32,8km/h

Tijd
3:02:44.726
3:02:44.745
3:02:44.797
3:02:44.861
3:02:45.308
3:02:45.579
3:02:46.110
3:02:46.375
3:02:51.968
3:02:53.210
3:03:02.275
3:03:51.152
3:06:53.493
3:06:54.319
3:06:54.422
3:06:54.859
3:06:54.977
3:06:55.309
3:06:55.356
3:06:55.369
3:06:55.423
3:06:55.507
3:06:55.537
3:06:55.585
3:06:55.640
3:06:55.656
3:06:55.778
3:06:55.828
3:06:55.833
3:06:55.875
3:06:55.900
3:06:55.909
3:06:55.922
3:06:56.104
3:06:56.243
3:06:56.291
3:06:56.716
3:06:56.923
3:06:56.955
3:06:57.061
3:06:57.177
3:06:57.254
3:06:57.361
3:06:57.818
3:06:58.092
3:06:58.821
3:06:59.221
3:06:59.595
3:07:03.114
3:07:23.073
3:08:37.924
3:09:36.065
3:09:37.061
3:09:37.783
3:09:37.906
3:09:42.398
3:09:47.270
3:09:57.914
3:10:01.273
3:10:23.934

Laatste

18:01.398
18:00.764
18:01.311
18:01.834
18:02.408
18:01.697
18:02.175
18:03.593
18:07.855
18:10.042
18:18.549
19:07.023
18:44.982
18:47.093
18:46.146
18:47.344
18:46.616
18:46.546
18:47.348
18:47.732
18:46.576
18:46.876
18:46.432
18:46.698
18:47.501
18:46.439
18:47.283
18:47.034
18:48.484
18:47.820
18:47.897
18:48.141
18:47.274
18:48.324
18:47.945
18:48.553
18:48.845
18:48.242
18:48.979
18:48.904
18:49.247
18:49.121
18:48.203
18:49.431
18:49.612
18:51.752
18:50.964
18:50.612
18:53.305
19:14.127
19:38.759
20:31.286
20:32.593
20:32.890
20:33.611
20:37.131
20:42.204
20:53.331
20:55.790
21:19.193

Snelste

17:02.703
17:04.722
17:06.389
17:12.614
17:18.231
17:06.520
17:10.623
17:06.281
17:03.132
17:05.281
17:05.521
17:12.656
17:09.207
17:11.411
17:11.303
17:11.799
17:10.598
17:07.827
17:09.091
17:46.858
17:11.557
17:15.337
17:13.721
17:08.818
17:09.183
17:13.849
17:11.821
17:15.077
17:09.434
17:15.536
17:10.627
17:09.412
17:12.048
17:14.189
17:14.647
17:12.548
17:08.835
17:09.679
17:13.606
17:14.997
17:10.582
17:13.031
17:13.301
17:09.900
17:13.583
17:09.879
17:16.134
17:10.467
17:09.937
17:47.887
17:32.836
17:19.276
17:33.696
17:58.686
17:32.674
17:32.799
17:59.091
17:33.205
17:32.156
17:53.892

Groep
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61 w85
62 44
63 25
64 W61
65 N104
66 31
67 83
68 65
69 N96
70 6
71 75
72 14
73 47
74 59
75 W64
76 w92
77 93
78 72
79 1

80 94
81 91
82 N66

Pien van den Bos
Denise van der Hulst
Marlous Hoogeveen
Rienke Boonstra
Andrea de Jong
Chantal Hendriks
Dieuwertje van Kalken
Inge Mostert
Marjanne Timmer
Maya de Jong

Floor Besteman
Floor Peters

Thirza Gorkink
Marieke van Ede
Sanne Teekens
Dewi Nicolai

Imke Vormeer
Berber Vonk

Marijke Groenewoud
Moniek van Linden
Babette Buitenhuis
Janinka van Weperen

26-1-2019 17:30:20

10 3:11:39.594
10 3:17:37.038
10 3:17:37.925
10 3:17:43.673
10 3:17:44.240
2:29:29.491
2:29:29.494
2:29:31.958
2:34:28.492
2:09:46.708
2:11:55.350
2:12:55.213
2:17:02.293
1:53:43.468
1:59:21.246
2:03:06.233
2:04:18.164
2:04:34.541
2:04:40.527
1:37:42.380
1:19:46.854
1:32:01.308

A DA OO OO OO O NN N N 00000

10rnd 100km 3:02:44uur (gem. 1096,4sec) 32,8km/h

21:03.042
21:10.765
22:52.926
21:17.649
21:18.092
20:00.406
19:59.694
20:02.047
21:32.627
18:49.336
20:19.702
20:50.251
23:35.719
19:38.125
23:46.196
24:55.246
17:30.944
17:33.870
17:38.389
21:28.889
22:46.699
19:10.699

17:33.460
17:32.574
17:32.995
17:51.541
17:51.898
17:54.793
17:59.243
17:20.932
17:53.764
17:58.881
17:33.683
17:49.649
17:51.374
17:52.340
18:13.436
18:15.751
17:30.944
17:33.870
17:38.389
18:14.639
18:11.334
18:16.740
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ONK Dames 1

ONK Dames - Weissensee 26-1-2019

transponders Topdivisie Dames
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W61 Rienke Boonstra Nieuwkoop MarathonschaatsdamesUtrecht LZ-95817
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
N96 Marjanne Timmer Groningen PTH/Decathlon CC-39437

26-1-2019 17:30:21

lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 88
2 54
8 35
4 63
5 20
6 93
7 98
8 80
9 37
10 10
11 67
12 27
13 13
14 42
15 50
16 19
17 48
18 38
19 1
20 53
21 24
22 3
23 6
24 21
25 5
26 95
27 16
28 56
29 79
30 57
31 44
32 82
33 61
34 33
35 66
36 23
37 2
38 31
39 77
40 97
41 32
42 81
43 12
44 62
45 18
46 22
47 7
48 14
49 29
50 83
51 26
52 733
58] 60
54 49

2018-2019

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 26-1-2019

naam

Manon Kamminga
Iris van der Stelt
Merel Bosma

Emma Engbers
Aggie Walsma

Imke Vormeer
Bianca Bakker

Irene Schouten

Kelly Schouten

Laura van Ramshorst
Tjilde Bennis
Janneke Elzinga
Carla Ketellapper-Zielman
Ankie 1Jtsma
Elsemieke van Maaren
Ineke Dedden
Jessica Merkens
Lisa van der Geest
Marijke Groenewoud
Kim Muusse

Britt Tjalma

Vera Otten

Maya de Jong

Jade van der Molen
Janet Beers

Anne Tauber

Nienke Smit

Nicky van Leeuwen
Loesanne van der Geest
Loes Adegeest
Denise van der Hulst
Clarissa van Maaren
Tessa Snoek

Nynke Pellikaan
Margo van de Merwe
Anneke Peters
Janneke Ensing
Chantal Hendriks
Anne Leltz

Beau Wagemaker
Simone Warmerdam
Melissa van Pierre
Bianca Roosenboom
Roza Blokker

Eline Verhagen
Danielle Ootes
Dominique van der Stelt
Floor Peters

Maud Wijtkamp
Dieuwertje van Kalken
Carien Kleibeuker
Lieke Splinter

Sara Anja van Vliet
Liesbeth Milatz

26-1-2019 17:30:30

721
695
693
652
629
623
570
540
539
517
490
470
454
443
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405
369
332
323
298
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270
267
255
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191
182
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

55
17
75
58
70
72
40
25
45
11
65
W85
100
84
R129
92
96
76
101
51
36
64
71
107
102
43
86
N91
15
94
28
99

8
w27
W75
N104
R147
R124
N83
47
W33
115
59
108
W25
W63
R123
114
N6
N66
w4
N78
74
w9o2
91
w64
117
116
R143
N105
R135
N61
N79
39

Rixt Meijer

Yvonne Nauta
Floor Besteman
Lianne Burger
Jennienke Kamphuis
Berber Vonk
Kirsten Joustra
Marlous Hoogeveen
Bente Kerkhoff
Demi van Benthem
Inge Mostert

Pien van den Bos
Hao Jiachen

Elisa Dul

Deborah Veerman
Jane Ravestein
Francesca Lollobrigida
Anneleen Zijl

Yuan Zhang
Maaike Verweij
Pien Keulstra
Esther Kiel
Ramona Hardi
Elena Moller Rigas
Chen Xiang Yu
Elske Lenis

Malou Hiemstra
Lisanne Buurman
Arianna Pruisscher
Moniek van Linden
Aveline Hijlkema
Hendrika Sinnema
Rixt Hoogland
Floortje Mackaij
Linda Halling
Andrea de Jong
Lynn Dekker
Claudia Oranje
Chantal Oosterkamp
Thirza Gorkink
Anna van den Bos
Michelle Uhrig
Marieke van Ede
Saskia Alusalu
Roos Markus

llona Grandia
Rienke Boonstra
Yin Qi

Hilde-Marije Dijkstra
Janinka van Weperen
Roos Tabak

Hilde Noppert
Megan Sokolov
Dewi Nicolai
Babette Buitenhuis
Sanne Teekens
Gao Chenxi

Yang Binyu

Eline van den Pol
Daniélle Bekkering
Ellen de Waard
Manon Gremmen
Fenna Zandstra
Vera Gemser

26-1-2019 17:30:30
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119 87 Annet Noppert 4 4

26-1-2019 17:30:31 3van3



